
 

 

 

 

 

 

 

15.08.2023          № 3051 

          

 

 
О внесении изменений в Порядок реализации подпрограммы «Оказание 
адресной помощи отдельным категориям граждан по ремонту жилых 
помещений, расположенных на территории муниципального образования 
города-курорта Пятигорска» в рамках муниципальной программы города-
курорта Пятигорска «Социальная поддержка граждан», утвержденный 
постановление администрации города Пятигорска от 02.03.2018 № 612 
 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», подпрограммой «Оказание адресной помощи 

отдельным категориям граждан по ремонту жилых помещений, 

расположенных на территории муниципального образования города-курорта 

Пятигорска» муниципальной программы города-курорта Пятигорска 

«Социальная поддержка граждан», утвержденной постановлением 

администрации города Пятигорска от 05.10.2017 № 4398, Уставом 

муниципального образования города-курорта Пятигорска, решением Думы 

города Пятигорска от 2 июля 2020 г. № 33-54 ГД «О внесении изменений в 

структуру администрации города Пятигорска», постановлением 

администрации города Пятигорска от 05.12.2017  

№ 5426 «Об изменении типа муниципального бюджетного учреждения 

«Управление капитального строительства», - 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в Порядок реализации подпрограммы «Оказание 

адресной помощи отдельным категориям граждан по ремонту жилых 

помещений, расположенных на территории муниципального образования 

города-курорта Пятигорска» муниципальной программы города-курорта 

Пятигорска «Социальная поддержка граждан», утвержденный 

постановлением администрации города Пятигорска от 02.03.2018 № 612, 

изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска – начальника 



2 

 

Муниципального учреждения «Управление городского хозяйства, транспорта 

и связи администрации города Пятигорска» Андриянова И.А. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 
Временно исполняющий полномочия 
Главы города Пятигорска                                                     С.А.Марченко 
 
 
 


